
令和２年５月８日 

 

令和３年度三重大学生物資源学部 

３年次編入学試験受験予定者 各位 

 

三重大学生物資源学部長 

 

 

令和３年度三重大学生物資源学部３年次編入学試験の延期について 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の 5月 8日現在の状況により、令和 2年 5月 15 日～20日

の出願期間および令和 2年 6月 12 日の入学試験日を延期いたします。 

 

延期後の入学試験日は現在のところ 11月下旬を予定しております。詳細が決定次第、

生物資源学部ホームページにて公表いたしますので、随時ホームページをご確認いただき

ますようお願いいたします。 

 

また、すでに入学検定料をお振込みされた受験者におきましては、検定料を返還いたし

ますので、下記までご連絡願います。なお、返還請求には「振込証明書」の原本が必要と

なりますのでご注意ください。 

 

 （連絡先）国立大学法人三重大学 生物資源学研究科チーム 学務担当 

TEL：059-231-9631 

E-Mail：bio-gakumu@ab.mie-u.ac.jp 

 

新型コロナウイルス感染拡大によりご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以上 

 


